
 طبیعت گردی آسان معلولان با یک چهار چرخ 
افراد معلول برای گشت و گذار در طبیعت و سطوح 
ناهموار دشواری های زیادی دارند، اما اختراع تازه 
یک مهندس لهستانی می تواند بسیاری از مشکلات 
را در این زمینه برطرف کند. به گزارش »مهر«، این 
مهندس، یک چهارچرخه منعطف برقی با قابلیت 
 Mountain EV4 حرکت در سطوح ناهموار به نام
به معلولان جسمی امکان  تولید کرده که   Cart
می دهد در مسیرهای دشوار منتهی به جنگل، کوه و 
دریا حرکت کنند و از زیبایی های جهان لذت ببرند. 
چارچوب و بدنه آلومینیومی مستحکم شده با استفاده 

از قطعات فولادی جوش داده شده از دیگر مزایای این چهارچرخه است. محصول یاد شده مجهز به 
دو موتور هزار واتی در پشت آن است که کنترل آن با یک دسته در جلو انجام می شود. حداکثر سرعت 
این چهارچرخه 4۰ کیلومتر در ساعت بوده و شارژ باتری آن حرکتش را در مسیر ۵۰ تا حداکثر ۸۰ 
کیلومتری ممکن می کند. چهارچرخه یاد شده دارای چرخ هایی 2۰ اینچی است و از سیستم ترمز 
هیدرولیک هم بهره می گیرد. ابعاد این چهارچرخه ۱۶۰ در ۱۳۸ در ۹۰ سانتی متر بوده است و 

یک نمایشگر ال سی دی هم بررسی اطلاعات سفر، کنترل میزان شارژ باتری و ... را ممکن می کند.

تولید رباتی که در درون بدن راه می رود

تولید انواع مواد نانو با کاربردهای پزشکی در 
حال افزایش است و محققان به تازگی موفق به 
تولید رباتی چهارپا شده اند که می تواند  در درون 
بدن به سمت هدف خود حرکت کند. به گزارش 
مه، ربات هایی که به این شیوه تولید شده ۷۰ 
میکرون طول داشته و تولید آن ها در عرض چند 
هفته ممکن است. در بدنه این ربات ها علاوه بر 
پوشش سیلیکونی، از نوعی شیشه بسیار نازک 
نیز استفاده می شود که برای تسهیل انتقال 

پیام های الکترونیکی به کار می رود. پاهای این ربات تنها ۱۰۰ اتم ضخامت دارد و دارای یک لایه پلاتین 
و یک لایه تیتانیوم بوده و گرافن نیز در انتهای هر چهار پای این ربات به کار گرفته شده است. تحریک 
این ربات برای آغاز حرکت با تاباندن اشعه لیزر روی سلول های خورشیدی آن انجام می شود که باعث  
جریان الکتریسیته در بین پاهای عقب و جلو و حرکت آن می شود. ربات های یاد شده آن قدر کوچک 

است که تزریق آن ها به درون بدن با استفاده از سوزن های زیرپوستی ممکن است. 

دوچرخه با چراغ های هوشمند پوشیدنی
تازگی  به  انگلیسی  شرکت  یک 
محصولی شبیه به جلیقه تولید کرده 
است که در واقع سیستم روشنایی یک 
دوچرخه را در خود دارد. به گزارش 
مهر، سیستم مذکور که Wayv نام 
دارد، دارای بیش از 2۰۰ ال ای دی 
است و سه بخش ضد آب را نیز در 
خود جای داده است. این سیستم 
را می توان مانند یک ژاکت یا کوله 
پشتی کوچک بر تن کرد، کلاه ایمنی 
آن را بر سر نهاد و از کنترل از راه دور 

دستی برای مدیریت جلیقه مذکور بهره گرفت. برای دور زدن و به چپ یا راست پیچیدن 
هم یک نماد نشانگر زرد رنگ در نظر گرفته شده که آن هم در دو طرف کلاه ایمنی و جلیقه 
قرار گرفته است. کنترل این سیستم ساده است و حواس دوچرخه سوار را پرت نمی کند. از 
اپلیکیشن این سیستم می توان برای تنظیم روشنایی هم بهره گرفت. شارژ این سیستم از 
طریق باتری یو اس بی به مدت پنج روز انجام می شود و قیمت آن که در آینده نزدیک به بازار 

می آید، ۹۸ دلار است.

شناسایی سارقان احتمالی با هوش 
مصنوعی 

یک استارتاپ ژاپنی سیستم 
هوش مصنوعی ساخته است 
که می تواند با بررسی تصاویر 
بسته،  مدار  های  دوربین 
افراد مشکوک به سرقت را از 
فروشگاه ها قبل از انجام این 

جرم شناسایی کند. به گزارش مهر، استارتاپ ژاپنیVaak  یک نرم افزار 
جنجالی جدید ابداع کرده است که با توجه به زبان بدن افراد می تواند 
سارقان احتمالی مغازه ها و فروشگاه ها را شناسایی کند. این سیستم 
برای شناسایی رفتارهای مشکوک مانند اضطراب و بی قراری در تصاویر 
امنیتی آموزش دیده است. سیستم هوش مصنوعی مذکور با رفتارهای 
مشکوک در دوربین های امنیتی، آن را به وسیله یک اپلیکیشن تلفن همراه 
به کارمندان هشدار می دهد. البته این استارتات ادعا می کند فناوری 
مذکور روشی برای جلوگیری از وقوع جرم است و هوش مصنوعی مذکور 

می تواند بین رفتارهای معمولی و مجرمان تمایز قائل شود.

طراحی ابرخودروی لوکس با قدرت 
۱۰۰۵ اسب بخار 

یک شرکت اسپانیایی طرح 
اولیه ابرخودرویی لوکس 
و برقی را ارائــه کــرده که در 
کمتر از سه ثانیه سرعت آن 
از صفر به ۱۰۰ کیلومتر می 
رســد و ۱۰۰۵ اســب بخار 
قدرت دارد. به گزارش مهر، 
 Hispano Suiza شرکت

طرح اولیه Carmen را ارائه کرده است که به یک ابرخودروی سبک وزن 
تعلق دارد. این خودرو از فیبر کربنی ساخته می شود و با الکتریسیته کار 
می کند. هزینه ساخت ابرخودرو با ۱۰۰۵ اسب بخار قدرت، ۱.۳ میلیون 
پوند اعلام شده است. بالاترین سرعت آن نیز ۱۵۵ مایل بر ساعت اعلام 
شده است. به گفته تولید کنندگان، کارمن با طول 4.۷ متر و دو صندلی یک 
ابرخودروی لوکس به حساب می آید. در این خودرو از باتری هایی استفاده 

خودروهای پرنده تا ۵ سال دیگر در بازار می شود که در خودروهای مسابقه ای الکتریکی به کار می رود.
اگر چه بعید به نظر می رسد تولید خودروهای پرنده 
در مقیاس انبوه به زودی عملیاتی شود، اما استفاده 
از آن ها برای حمل و نقل انسان طی پنج سال آینده 
اتفاق خواهد افتاد. به گزارش مهر، تحول اساسی و 
جدید در حوزه حمل و نقل، استفاده از خودروهای 
پرنده است و به گفته آنی ناندوری رئیس واحد تولید 
پهپادهای شرکت اینتل، مدت زمان چندانی برای 
از راه رسیدن خودروهای پرنده باقی نمانده است و 
علاقه مندان فقط باید تا سال 2۰24 یعنی پنج سال 

دیگر منتظر عرضه این خودروها باشند. یکی از چالش های موجود در این زمینه رفع مشکل ترافیک سه 
بعدی در فضا و جلوگیری از برخورد تاکسی های پرنده با یکدیگر است. وی می افزاید: مزایای استفاده 
از تاکسی های پرنده بیش از دشواری ها و سختی های آن است. به عنوان مثال هزینه جا به جایی از این 
طریق کمتر از هزینه جا به جایی زمینی است. زیرا حمل و نقل در آسمان نیازی به ساخت جاده و تونل 

کشی در دل کوه ها ندارد.

احساس کمتر وزن بار با کوله پشتی 
کوله پشتی طراحی شده است که تا ۸۶ درصد از وزن بار می 
کاهد و از آسیب به مفصل ها و شانه جلوگیری می کند. به 
گزارش مهر، HoverGlide  تا ۸۶ درصد از وزن بار می کاهد 
و در طراحی آن از طناب های بانجی استفاده شده است. این 
کوله پشتی طوری طراحی شده است که بار را در ارتفاع معینی 

نگه می دارد و یک تاثیر شناور ایجاد می کند. 

شناسایی آلزایمر با آزمایش خون 
هوش مصنوعی

بیشتر روش های شناسایی سریع آلزایمر بی نتیجه باقی 
مانده است، اما محققان آی بی ام با طراحی آزمایش خون 
مبتنی بر هوش مصنوعی این کار را ممکن کرده اند. به 
گزارش فارس، سیستم هوش مصنوعی جدید آی بی ام با 
بررسی مشخصه های زیستی نمونه های خون گرفته شده 
از بیماران و به ویژه یک نوع پپتید به نام amyloid-beta می 
تواند ابتلای اشخاص به بیماری آلزایمر را در همان مراحل 

اولیه مشخص کند.

مرورگرهای کروم را آپدیت کنید
گوگل به کاربران خود هشدار داده است تا مرورگرهای کروم 
خود را آپدیت کنند زیرا یک شکاف امنیتی جدید کشف شده 
است که به طور مستقیم اطلاعات کاربران را از مرورگر سرقت 
می کند. به گزارش مهر، هکرها روی نسخه دسکتاپ کروم یک 
شکاف امنیتی کشف کرده اند. این شکاف امنیتی به بخشی 
از کروم به نام FileReader مربوط است که اجازه می دهد نرم 

افزارهای نصب شده در وب سایت ها، به اطلاعات ذخیره شده 
کاربر روی رایانه دسترسی یابد.

ساخت اولین تلویزیون بی سیم جهان 
شرکت سامسونگ حق امتیاز اختراع جدیدی را ثبت کرده 
است که به نظر می رسد به ساخت اولین تلویزیون بی سیم 
جهان مربوط باشد. به گزارش مهر، اگر این پروژه موفقیت آمیز 
باشد سیم های ملزوم این دستگاه حذف خواهد شد و در عوض 
تلویزیون از یک دستگاه گیرنده و فرستنده به شکل ساندبار 

)پخش کننده صوت( انرژی دریافت می کند.

ردیاب های تناسب اندام بی تاثیر است
کارشناسان اعلام کردند که ردیاب های تناسب اندام تاثیری 
بر کاهش وزن ندارد و تنها یک ابزار است. به گزارش فارس، 
ردیاب تناسب )فیتنس تراکر( دستگاهی است که به افراد 
کمک می کند تا بر فعالیت های روزانه  شان، در هر زمان و 

مکانی نظارت داشته باشند.

رونمایی جیپ از 2 خودروی هیبریدی 
شرکت جیپ از دو خودروی هیبریدی رونمایی کرده است. 
این خودروها یک موتور معمولی توربو ۱.۳ لیتری با موتور 
الکتریکی دارد تا علاوه بر افزایش قدرت خودرو، انتشار 
گازهای گلخانه ای را کاهش دهد. به گزارش مهر، در هر دو 
خودرو یک موتور معمولی توربو ۱/۳ لیتری با موتور الکتریکی 
ترکیب شده است تا قدرت بیشتری ارائه کند و همزمان از 
انتشار گازهای گلخانه ای بکاهد. هنگامی که این موتورها با 
هم به کار گرفته شوند، 24۰ اسب بخار قدرت تولید می کنند. 
همچنین در هفت ثانیه سرعت خودروها از صفر به ۱۰۰ 

کیلومتر بر ساعت می رسد.

واکسن آنفلوآنزا از حمله قلبی 
جلوگیری می کند

محققان دریافتند که مصرف واکسن سالانه آنفلوآنزا از بروز حمله 
های قلبی جلوگیری می کند. به گزارش فارس، بیماری آنفلوآنزا 
باعث التهاب رگ ها و افزایش آزادسازی پلاک های خونی و در 
نتیجه منجر به کاهش میزان ذخیره اکسیژن و افزایش ضربان 
قلب می شود که همین امر مشکلات قلبی و عروقی را تشدید 
می کند. بنابراین استفاده از واکسن آنفلوآنزا از تمام این اتفاقات 

جلوگیری می کند و حمله های قلبی رخ نمی دهد.

میگرن را بدون قرص درمان کنید
درد میگرن یکی از مشکلاتی است که می تواند فعالیت های 
روزانه را تحت تاثیر قرار دهد و مصرف قرص هایی برای کاهش 
این درد نیز مشکلاتی را ایجاد می کند اما شما می توانید بدون 
مصرف قرص این درد را درمان کنید. به گزارش فارس، قرار 
دادن یک بسته کمپرس سرد روی پیشانی یا یک پد گرم روی 
گردن یا پشت سر می تواند به کاهش درد میگرن کمک کند. 
گفتنی است؛ هر ۱۵ دقیقه این کمپرس را از روی سر بردارید 
و پس از چند دقیقه استراحت دوباره آن را روی سر خود قرار 

دهید و به جویدن آدامس نه بگویید.

زنان با راهکاری فرزند اوتیسمی به دنیا 
نمی  آورند

نتایج یک بررسی جدید نشان می دهد زنانی که در طول دوره 
بارداری از ویتامین ها استفاده می کنند، ریسک تولد فرزند 
مبتلا به اوتیسم را بیش از ۵۰ درصد کاهش می دهند. به گزارش 
فارس، مصرف ویتامین ها به ویژه در ماه های اول بارداری در 

کاهش ریسک ابتلای نوزاد به اوتیسم تاثیر قابل توجهی دارد.

شناسایی مشکلات امنیتی با اسکن 
مطالب توییتر

گروهی از محققان سیستم جدیدی را ابداع کرده اند که با 
استفاده از هوش مصنوعی توییت ها و مطالب ارسالی در 
سایت توییتر را اسکن می کند تا از این طریق آسیب پذیری 
های امنیتی را شناسایی کند. به گزارش گروه علمی فارس، 
این سیستم با استفاده از الگوریتم های خودآموز قادر به مطالعه 
میلیون ها توییت است تا در صورتی که اگر در یکی از آن ها به 
وجود حفره های امنیتی در نرم افزاری خاص اشاره شده بود، 

موضوع به سرعت تشخیص داده شود.

ساخت اسکنر بازرسی کانتینری توسط 
محققان کشور

به منظور جلوگیری از قاچاق کالا، دستگاه اسکنر بازرسی 
کانتینری با تکیه بر دانش متخصصان داخلی در کشور تولید 
شد. به گزارش مهر، نوید نجات بخش مدیر عامل یک شرکت 
دانش بنیان گفت: دستگاه اسکنر بازرسی کانتینری به 
منظور استفاده در خطوط کنترل ایکس ری، اسکن خودروها 
و کانتینرها و کنترل حوزه امنیتی و بازرسی مبادی ورودی و 

خروجی کاربرد دارد.

زنان مبتلا به ام اس می توانند مادر شوند
محققان پس از انجام تحقیقاتی اعلام کردند که زنان مبتلا به 
ام اس می  توانند همانند دیگر زنان باردار شوند و کودکان شان 
را با شیر خود تغذیه کنند. به گزارش فارس، براساس مطالعات 
جدید، زنان مبتلا به بیماری »مولتیپل اسکلروزیس )ام اس(« 
می توانند باردار شوند و اعتقاد بر این است که علایم بیماری 

پس از بارداری افزایش نمی یابد.
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